
Rimini
Nome Ruolo Tel Email

Varliero Riccardo Direttore del Distretto di Rimini   rvarliero@auslrn.net

 Lorena Angelini   Direttore Dipartimento Cure Primarie   langelin@auslrn.net  
William Raffaeli Direttore Terapia Antal. e Cure Palliative     wraffaeli@auslrn.net  

 Davide Tassinari   U.O. Oncologia
 

 
 dtassinari@auslrn.net  

 Angelini Paolo    MMG      paolo.angelini@medici.progetto-sole.it  

 Migani Patrizio    MMG      patrizio.migani@medici.progetto-sole.it  

 Marco Ricci    MMG      marco.ricci@medici.progetto-sole.it  

 Gioacchino Cusmano    MMG      giacchino.cusmano@medici.progetto-sole.it  

 Camillo Titolo   MMG    camillo.titolo@medici.progetto-sole.it  

Ferrari  Massimo Direttore U.O. Ris.Intangibili    mferrari@auslrn.net  

Ilaria Panzini Ricerca e innovazione    ipanzini@auslrn.net  

Loretta Valdinoci Responsabile Att. Sociali e sanitarie Ass. Dom.    lvaldinoci@auslrn.net  

Luciana Massa Coord. inferm.  ADI Distretto di Riccione    lmassa@auslrn.net  

 Maria Ghiberti   Ass. Sociale Coord. Punto Unico Distretto di Rimini   mghiberti@auslrn.net

Adriana Pecci Coord. Inferm. ADI Distretto di Rimini     apecci@auslrn.net  
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